
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie wskazania siedzib obwodowych komisji wyborczych w wyborach
sołtysów  Gminy Krokowa zarządzonych na dzień 3 marca 2019 r.

Na podstawie § 16 i § 22  ust. 4 uchwał: Nr XXIV/135/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Białogóra (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1797 ), Nr XXIV/136/2008 w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Brzyno (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1798), Nr XXIV/ 137/2008 w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Dębki (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1799 ), Nr XXIV/ 138/2008 w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Goszczyno (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1800 ), Nr XXIV/139/2008 w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Jeldzino (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1801 ), Nr XXIV/140/2008 w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Karlikowo (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1802 ), Nr XXIV/141/2008 w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Karwieńskie Błoto Pierwsze (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1803 ), Nr 
XXIV/142/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Karwieńskie Błoto Drugie (Dz. Urz. Woj. Pomor. 
Nr 65 poz. 1804 ), Nr XXIV/143/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kłanino (Dz. Urz. Woj. Pomor. 
Nr 65 poz. 1805 ), Nr XXIV/144/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Krokowa (Dz. Urz. Woj. 
Pomor. Nr 65 poz. 1806 ), Nr XXIV/145/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lisewo (Dz. Urz. Woj. 
Pomor. Nr 65 poz. 1807), Nr XXIV/146/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lubkowo (Dz. Urz. Woj. 
Pomor. Nr 65 poz. 1808), Nr XXIV/147/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lubocino (Dz. Urz. Woj. 
Pomor. Nr 65 poz. 1809), Nr XXIV/148/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Minkowice (Dz. Urz. 
Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1810), Nr XXIV/149/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Odargowo (Dz. 
Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1811), Nr XXIV/150/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Parszczyce 
(Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1812), Nr XXIV/151/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Połchówko (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1813), Nr XXIV/152/2008 w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Prusewo (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1814), Nr XXIV/153/2008 w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Sławoszyno (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1815), Nr XXIV/154/2008 w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Słuchowo (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1816), Nr XXIV/155/2008 w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Sobieńczyce (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1817), Nr XXIV/156/2008 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Sulicice (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1818), Nr XXIV/157/2008 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Świecino (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1819), Nr XXIV/158/2008 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Tyłowo (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1820), Nr XXIV/159/2008 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wierzchucino (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1821), Nr 
XXIV/160/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Żarnowiec (Dz. Urz. Woj. Pomor. 
Nr 65 poz. 182 uchwał: XXIV/150/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Parszczyce (Dz. Urz. Woj. 
Pomor. Nr 65 poz. 1812)Wójt Gminy Krokowa zarządza, co następuje:

§ 1. Na siedziby obwodowych komisji wyborczych wskazuję następujące lokale:

Numer 
Obwodu

Granice Obwodu Siedziba
Obwodowej Komisji Wyborczej

1. Białogóra Świetlica wiejska w Białogórze
2. Brzyno Świetlica wiejska w Brzynie
3. Dębki Rybaczówka
4. Goszczyno Szkoła Podstawowa w Krokowej
5. Jeldzino Świetlica wiejska w Jeldzinie
6. Karlikowo Świetlica OSP
7. Karwieńskie Błoto Pierwsze Willa Krokowa
8. Karwieńskie Błoto Drugie Restauracja Knot ul. Wczasowa 28
9. Kłanino Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kłaninie ul. Szkolna 4
10. Krokowa Urząd Gminy Krokowa
11. Lisewo Świetlica wiejska w Lisewie
12. Lubkowo Świetlica wiejska w Lubkowie
13. Lubocino Szkoła Podstawowa w Lubocinie
14. Minkowice Świetlica wiejska w Minkowicach

Id: 2C959ED2-5C4C-4B95-ACA5-811A7E1FCD72. Podpisany Strona 1



15. Odargowo Świetlica wiejska w Odargowie
16. Parszczyce Świetlica wiejska w Minkowicach
17. Połchówko Świetlica wiejska w Połchówku
18. Prusewo Świetlica wiejska w Prusewie
19. Sławoszyno Świetlica wiejska w Sławoszynie
20. Słuchowo Świetlica wiejska w Słuchowie
21. Sobieńczyce Świetlica OSP
22. Sulicice Świetlica wiejska w Sulicice
23. Świecino Świetlica wiejska w Świecinie
24. Tyłowo Świetlica OSP
25. Wierzchucino Szkoła Podstawowa w Wierzchucinie – lokalizacja ul. 

Abrahama 34 ( budynek gimnazjum)
26. Żarnowiec Świetlica OSP

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Krokowa

Adam Śliwicki

Id: 2C959ED2-5C4C-4B95-ACA5-811A7E1FCD72. Podpisany Strona 2




